
BRP.0002.50.2018 Protokół  Nr U2018 
z sesji Rady Powiatu Grodziskiego w dniu 17 pa ździernika 2018 r. 

Rada Powiatu Grodziskiego 	
Protokó ł  nr L/2018 

z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Grodziskiego 
w dniu 17 października 2018 roku 

L nadzwyczajna sesja Rady Powiatu Grodziskiego odbyła się  w sali konferencyjnej 
budynku Urzędu Miasta i Gminy Grodzisk Mazowiecki przy ul. Ko ściuszki 32a. 

W obradach Rady Powiatu Grodziskiego nie uczestniczyli: Przewodnicz ący Rady Jerzy 
Terlikowski, radny Krzysztof Markowski, radny Krzysztof Sankiewicz (nieobecno ści 
usprawiedliwione). 

Ad. 1 Otwarcie L nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Grodzisk iego, powitan ie 

zaproszonych gości, stwierdzenie prawomocno ści obrad.  

L nadzwyczajn ą  sesję  Rady Powiatu Grodziskiego o godz. 17°' otworzy ł  
Wiceprzewodniczący Rady Micha ł  Ś liwi ński. Następnie powita ł  radnych, Starostę  
Grodziskiego Marka Wie żbickiego, Wicestarostę  Zbigniewa Kajaka, pozosta łych członków 
Zarządu, Sekretarz Powiatu Joann ę  Damaziak, Skarbnik Powiatu Ewę  Szadkowską , Radcę  
Prawnego Katarzynę  Klonowską , Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Gra żynę  
Rymarczyk, Naczelnik Wydzia łu Oświaty, Kultury i Sportu Barbar ę  Madzelan-Sado ś , 
Naczelnik Wydzia łu Komunikacji Teresę  Berdyg ę  oraz przedstawiciela mediów. 
W posiedzeniu Rady Powiatu uczestniczy ło 18 radnych, co stanowi ło quorum upowa żniaj ące 
do podejmowania prawomocnych uchwa ł  (listy obecności stanowią  załącznik nr 1 do 
niniejszego protoko łu). 

Ad. 2 Prezentacja pracy z II Powiatowego Konkursu Historycznego.  

W punkcie tym zosta ła zaprezentowana praca z II Powiatowego Konkursu Historycznego. 

Ad. 3 Przyjęcie porządku obrad.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Micha ł  Ś liwi ński nawi ązując do porządku obrad, 
przekazanego wcze śniej wszystkim radnym (porządek obrad stanowi za łącznik nr 2 do 
niniejszego protoko łu) zwróci ł  się  do radnych o wyrażenie swojego stanowiska w tym 
zakresie. 

Radni bez uwag przyję li następuj ący porządek obrad: 

1. Otwarcie L nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Grodziskiego, powitanie zaproszonych 
gości, stwierdzenie prawomocno ści obrad. 

2. Prezentacja pracy z II Powiatowego Konkursu Historycznego. 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Prezentacja wniosków z sesji, Komisji Rady i stanowisko Zarz ądu Powiatu. 
5. Informacja o stanie realizacji zada ń  oświatowych Powiatu Grodziskiego za rok szkolny 

2017/2018 z uwzgl ędnieniem wyników egzaminów maturalnych i zawodowych. 
6. Podjęcie uchwa ł  w sprawach: 

a) okre ś lenia zada ń  z zakresu rehabilitacji zawodowej i spo łecznej, na które zostan ą  
przeznaczone ś rodki Pa ństwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepe łnosprawnych 
przyznane Powiatowi Grodziskiemu w 2018 roku, 

b) ustalenia wysoko ści opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na 
parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powsta łych w przypadku odstąpienia od 
usunięcia pojazdu, na terenie Powiatu Grodziskiego, 

c) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego, 
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d) zmiany uchwa ły budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2018 rok. 
7. Informacja na temat analizy o świadcze ń  maj ątkowych. 
8. Informacje Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

a) o pracy Zarządu w okresie mi ędzy sesjami, 
b) o wykonaniu uchwa ł  Rady Powiatu Grodziskiego. 

9. Informacje Przewodnicz ącego Rady Powiatu Grodziskiego. 
10. Interpelacje i zapytania. 
11. Przyjęcie protoko łu z XLIX sesji Rady Powiatu Grodziskiego. 
12. Sprawy różne i wolne wnioski. 
13. Zamknięcie L nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Grodziskiego. 

Ad. 4 Prezentacja wniosków z sesji, Komisji Rady i stanowisko Zarz ądu Powiatu.  

Starosta Marek Wieżbicki poinformowa ł , że był  tylko jeden wniosek radnego S ławomira 
Kami ńskiego. Radny wnosi o zorganizowanie przej ścia dla pieszych na skrzy żowaniu 
ul. Skokowskiego i ul. Jazdy Polskiej w gminie Jaktorów. Starosta wraz z Dyrektor 
Powiatowego Zarz ądu Dróg Magdaleną  Podleśn ą  oglądał  to miejsce i przej ście dla pieszych 
jest tam potrzebne. Natomiast uk ład tego skrzyżowania jest dość  skomplikowany. Ustalono, 
iż  radny S ławomir Kami ński oraz przedstawiciel gminy Jaktorów b ędzie w kontakcie z Dyrektor 
PZD, aby tę  sprawę  rozwiązać . Kwestia ta wymaga wnikliwej analizy. 

Ad. 5 Informacja o stanie realizacji zada ń  oświatowych Powiatu Grodziskieqo za rok 
szkolny 2017/2018 z uwzgl ędnieniem wyników egzaminów maturalnych i zawodowych.  

Informację  o stanie realizacji zada ń  o światowych Powiatu Grodziskiego za rok szkolny 
2017/2018 z uwzględnieniem wyników egzaminów maturalnych i zawodowych w formie 
prezentacji przedstawi ła Naczelnik Wydzia łu Oświaty, Kultury i Sportu Barbara Madzelan-
Sadoś  (informacja stanowi za łącznik nr 3 do niniejszego protoko łu). 

Radni nie zabrali g łosu w tym punkcie. 

Ad. 6 Podjęcie uchwał  w sprawach:  
a) okreś lenia zada ń  z zakresu rehabilitacji zawodowej i spo łecznej, na które zostan ą  

przeznaczone 	środki 	Pa ństwowego 	Funduszu 	Rehabilitacji 	Osób 
Niepełnosprawnych przyznane Powiatowi Grodziskiemu w 2018 roku 

Projekt uchwa ły omówi ła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Gra żyna 
Rymarczyk. Kwota 30.000,00 zł  przekazana przez Powiatowy Urząd Pracy będzie 
wydatkowana na zadania z zakresu rehabilitacji spo łecznej, tj. dofinansowania do 
zaopatrzenia w sprz ę t rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i ś rodki pomocnicze. 

Radni nie wnieś li uwag do projektu uchwa ły. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Bogumi ła Karp poinformowa ła, że Komisja 
jednog łośnie pozytywnie zaopiniowa ła projekt uchwa ły. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednog łośnie podj ęła uchwałę  nr 375/L/18 w sprawie 
okreś lenia zadań  z zakresu rehabilitacji zawodowej i spo łecznej, na które zostaną  
przeznaczone środki Pa ństwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepe łnosprawnych 
przyznane Powiatowi Grodziskiemu w 2018 roku (uchwa ła stanowi za łącznik nr 4 do 
niniejszego protoko łu). 

b) ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie 
na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powsta łych w przypadku 
odstąpienia od usunięcia pojazdu, na terenie Powiatu Grodziskiego 
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Projekt uchwa ły zaprezentowa ła Naczelnik Wydzia łu Komunikacji Teresa Berdyga. 
Naczelnik poinformowa ła m. in., iż  art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym zobowiązuje 
Radę  Powiatu do ustalenia wysoko ści opłat za usuni ęcie pojazdu z drogi, przechowywanie 
pojazdu na parkingu strzeżonym oraz okre ś lenia kosztów odstąpienia od usuni ęcia tego 
pojazdu. Powyższy artyku ł  nakazuje uwzgl ędni ć  przy okreś laniu przedmiotowych stawek 
sprawn ą  realizacj ę  zadania, jak równie ż  koszty usuwania i przechowywania tych pojazdów na 
terenie powiatu. W projekcie uchwa ły na 2019 rok stawki za usunięcie pojazdów z drogi w 
dwóch pozycjach pozostaj ą  na obecnym poziomie, w jednym przypadku wzrastaj ą , natomiast 
w pozosta łych pozycjach zostaj ą  obniżone. 
Przeważnie usuwane są  pojazdy o masie dopuszczalnej do 3,5 t. Na rok 2019 zosta ła 
zaproponowana stawka za usunięcie pojazdu 300,00 z ł . W przypadku usuni ęcia pojazdu 
przedsiębiorcy płacimy 270,60 z ł . Dotychczasowa stawka wynosi 470,00 z ł . 
W przypadku przechowywania pojazdów stawki zosta ły znacznie obniżone w porównaniu do 
stawek obecnie obowi ązujących. Tylko w jednej pozycji zachowana zosta ła stawka na 
dotychczasowym poziomie, czyli za usuni ęcie pojazdów przewożących materia ły 
niebezpieczne. Równie ż  zosta ły znacząco obniżone stawki za odst ąpienie od usuni ęcia 
pojazdu. Realizuj ąc to zadanie Powiat co roku ponosi straty. W roku bie żącym do dnia 15 
października zosta ły usunięte 73 pojazdy. 

Radni nie wnie ś li uwag do projektu uchwa ły. 

Przewodnicz ący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Andrzej Olizarowicz 
poinformowa ł , iż  Komisja jednog łośnie pozytywnie zaopiniowa ła projekt uchwa ły. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednog łośnie podj ęła uchwałę  nr 376/L/18 w sprawie 
ustalenia wysokości op łat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na 
parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powsta łych w przypadku odstąpienia od 
usunięcia pojazdu, na terenie Powiatu Grodziskiego (uchwa ła stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszego protoko łu). 

c) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego 

Projekt uchwa ły omówi ła Skarbnik Powiatu Ewa Szadkowska, która na wstępie 
poinformowa ła o autopoprawkach (materia ły z autopoprawkami zosta ły wcześniej przekazane 
radnym). W wydatkach zwi ększenie 20.000,00 z ł  jest to zwiększenie wydatków na przebudowę  
drogi powiatowej 3833 W ul. Królewska w miejscowo ści Kaski gmina Baranów. Druga kwota 
dotyczy zwiększenia wydatków na imprezy okoliczno ściowe z kwoty 9.800,00 z ł  na 
10.739,37z ł . Ponadto zmieniono przeznaczenie 400.000,00 z ł  dotacji przekazywanej na rzecz 
Szpitala Zachodniego, tj. na zakup angiografu do wykonywania zabiegów 
wewną trznaczyniowych z zakresu neurochirurgii. 
W wydatkach zmniejszenie wprowadzono kwotę  20.000,00 zł , tj. zmniejszenie wydatków na 
zadanie „Modernizacja drogi nr 1516 Stare Budy — Baranów w gminie Jaktorów". 
Po wprowadzeniu tych zmian — zmiany w za łączniku nr 1 wynikaj ą  ze zmian dokonanych w 
uchwale budżetowej. I tak dochody ogó łem ulegają  zwiększeniu o kwotę  6.580,00 zł  w 
porównaniu do wieloletniej prognozy finansowej z 27.09.2018 r. 
Po tych wszystkich zmianach dochody wynosz ą  łącznie 99.865.054,50 z ł . Natomiast wydatki 
uleg ły zwiększeniu o łączn ą  kwotę  17.319,37 z ł . i wynoszą  łącznie 108.136.998,87 zł . 
Wynik budżetu zamyka si ę  deficytem w wysokości 8.271.944,37 zł . 
Rozchody wynoszą  3.028.460,63 z ł . 
Kwota d ługu na dzie ń  31.12.2018 r. wynosi 16.930.000,00 z ł . 
W załączniku Nr 2 w przedsi ęwzięciu „Regionalne partnerstwo samorz ądów Mazowsza dla 
aktywizacji spo łecze ństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji" 
zmieniono limit wydatków na rok 2018 do kwoty 47.041,00 z ł , natomiast na rok 2019 do kwoty 
243.184,00 zł , w zwi ązku z podpisaniem aneksu nr 1 do umowy. Ponadto wprowadzono 
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realizacj ę  nowego przedsi ęwzięcia pn. „Remont O ś rodka Zdrowia przy ul. Piasta 30 w 
Milanówku z limitem wydatków 205.000,00 zł  z uwagi na nierozstrzygnię ty przetarg. 

Radni nie wnieś li uwag do projektu uchwa ły. 

Przewodniczący Komisji Bud żetu i Finansów Publicznych Andrzej Olizarowicz 
poinformowa ł , iż  Komisja jednog łośnie pozytywnie zaopiniowa ła projekt uchwa ły. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednog łośnie podj ęła uchwałę  nr 377/L/18 w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego (uchwa ła stanowi załącznik nr 
6 do niniejszego protoko łu). 

d) zmiany uchwa ły budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2018 rok 

Projekt uchwały omówi ła Skarbnik Powiatu Ewa Szadkowska, która zaznaczy ła, iż  
autopoprawki są  takie same jak w przypadku wieloletniej prognozy finansowej (materia ły z 
naniesionymi autopoprawkami radni otrzymali wcze śniej). 
Dochody zwiększenie stanowi ą  kwotę  5.650,00 zł . 
Wydatki zwiększenie stanowi ą  kwotę  1.090.889,37 zł . 
Najważniejsze kwoty to: 
20 000,00 	 -  zwiększenie wydatków na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej 3833 W 

ul. Królewska. 
10 739,37  -  zwiększenie wydatków na imprezy okoliczno ściowe. 

578.000,00  -  łączne zwiększenie wydatków dla szkó ł  i placówek oświatowych 
400 000,00  -  zwiększenie wydatków na zakup angiografu do wykonywania zabiegów 

wewnątrznaczyniowych z zakresu neurochirurgii interwencyjny dla SPSSZ 
w Grodzisku Maz. 

25 000,00  -  zwiększenie wydatków na pokrycie kosztów zwi ązanych z zatrudnieniem 
pedagoga w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Maz. 
oraz na zakup komputera i pokrycie kosztów us ług pocztowych. 

34 000,00  -  zwiększenie wydatków w zwi ązku ze wzrostem liczby dzieci z powiatu 
grodziskiego przebywaj ących w placówkach opieku ńczo-wychowawczych 
na terenie innych powiatów i gmin. 

Wydatki zmniejszenie stanowi ą  kwotę  1.074.500,00 zł . 
Najważniejsze zmiany to: 

195 000,00 	zmniejszenie wydatków na realizacj ę  zadania pn. „Remont Oś rodka 
Zdrowia 	przy 	ul. 	Piasta 	30 w 	Milanówku, 	z 	uwagi 	na 
nierozstrzygni ęty przetarg. 

235 700,00  -  zmniejszenie wydatków na realizacj ę  projektu  -  Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza. 

350.000,00  -  łączne zmniejszenie wydatków na szko ły niepubliczne w zwi ązku z 
powsta łymi oszczędnościami wynikaj ącymi z mniejszej liczby uczniów oraz 
niższą  frekwencją . 

180 000,00  -  zmniejszenie wydatków w zwi ązku z oszczędnościami powsta łymi na 
skutek niewyp łaconych świadcze ń  społecznych. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 99.865.054,50 z ł . 
Plan wydatków po zmianach wynosi 108.136.998,87 z ł . 

Radni nie wnieś li uwag do projektu uchwa ły. 
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Przewodniczący Komisji Bud żetu i Finansów Publicznych Andrzej Olizarowicz 
poinformowa ł , iż  Komisja jednog łośnie pozytywnie zaopiniowa ła projekt uchwa ły. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednog łośnie podjęła uchwałę  nr 378/L/18 w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2018 rok (uchwa ła stanowi za łącznik nr 7 
do niniejszego protoko łu). 

Ad. 7 Informacja na temat analizy o świadcze ń  mają tkowych.  

Informację  na temat analizy o świadcze ń  maj ą tkowych przedstawi ł  Wiceprzewodniczący 
Rady Powiatu Micha ł  Ś liwiński oraz Starosta Grodziski Marek Wieżbicki. 
Wiceprzewodniczący Rady poinformowa ł  m. in., iż  zgodnie z ustawą  o samorządzie 
powiatowym obowi ązek złożenia Przewodniczącemu Rady Powiatu Grodziskiego o świadcze ń  
maj ątkowych (wraz z kopi ą  zeznania z wysoko ści osi ągnię tego dochodu) za 2017 rok dotyczy ł  
20 radnych. W wymaganym terminie do dnia 30 kwietnia o świadczenia maj ątkowe złożyło 20 
radnych. Po dokonaniu analizy danych zawartych w z łożonych o świadczeń  majątkowych za 
2017 rok Wiceprzewodnicz ący Rady nie stwierdzi ł  nieprawid łowości. 
Oświadczenia maj ątkowe w dniu 26 czerwca 2018 r. zosta ły przekazane do Urz ędu 
Skarbowego w Grodzisku Mazowieckim. 
Oświadczenia maj ątkowe na 2 miesi ące przed up ływem kadencji w wymaganym terminie 
złożyło 20 radnych. Po dokonaniu analizy danych zawartych o świadczeń  maj ątkowych 
złożonych na 2 miesi ące przed up ływem kadencji Wiceprzewodnicz ący Rady nie stwierdzi ł  
nieprawid łowości. Przedmiotowe o świadczenia maj ątkowe zosta ły przekazane do Urz ędu 
Skarbowego w Grodzisku Mazowieckim w dniu 12.10.2018 r. Z uwagi na stan zdrowia 
Przewodniczący Rady Powiatu Grodziskiego nie z łożył  Wojewodzie Mazowieckiemu 
oświadczeń  majątkowych. 
Starosta poinformowa ł , że obowi ązek złożenia o świadcze ń  mają tkowych za 2017 rok dotyczy ł  
52 osób. Ponadto w zwi ązku z: 

- ustaniem zatrudnienia o świadczenia zobowi ązane były złożyć  2 osoby, 
- zako ńczeniem pe łnienia funkcji dyrektora jednostki - 1 osoba, 
- rozpoczęciem pełnienia funkcji dyrektora - 1 osoba, 
- udzieleniem upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych - 7 osób, 
- cofnięciem upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych - 1 osoba. 

Starosta dokona ł  analizy oświadcze ń  maj ątkowych ze szczególnym uwzgl ędnieniem m. in.: 
poprawno ści wypełnienia oświadczenia zgodnie z pouczeniem, wymaganych deklaracji 
podatkowych PIT, prowadzenia dzia łalności gospodarczej, sprzeczno ści dodatkowych zaj ęć  z 
wykonywanymi obowi ązkami, wysoko ści zgromadzonych ś rodków pieniężnych, ź róde ł  
uzyskiwanych dochodów, zobowi ąza ń  finansowych, posiadanego maj ątku ruchomego i 
nieruchomego, okre ś lenia przynależności poszczególnych sk ładników maj ątkowych. 
Po dokonaniu analizy z łożonych oświadcze ń  maj ątkowych Starosta stwierdzi ł  
nieprawid łowości w oświadczeniach złożonych przez 27 osób. Nieprawid łowości dotyczyły 
różnych kwestii np. brak adresu, złożenia oświadczenia na niew łaściwym druku, wykazania 
przychodu zamiast dochodu, wykazania adresu nieruchomo ści w niewła ściwych miejscach, 
niewype łnienia pkt 10 o świadczenia, wykazania innych dochodów ni ż  w PIT, niewykazania 
kredytu pozosta łego do spłaty, wykazania łącznych dochodów bez podania każdego tytu łu 
osobno, z łożenia o świadczenia w jednym egzemplarzu. Ponadto Starosta stwierdzi ł , iż  
zgromadzone ś rodki finansowe oraz nabyte ruchomo ści znajduj ą  pokrycie w uzyskanych 
latach poprzednich dochodach i zobowi ązaniach. W trakcie analizy Starosta nie stwierdzi ł  
istotnych nieprawid łowo ści, dlatego też  Starosta nie występował  z wnioskiem o kontrolę  
oświadczenia do Centralnego Biura Antykorupcyjnego. Po przeprowadzeniu czynno ści 
kontrolnych Starosta po jednym egzemplarzu o świadcze ń  wraz z deklaracjami podatkowymi 
przesła ł  do Urzędów Skarbowych w łaściwych ze wzgl ędu na miejsce zamieszkania osób 
składaj ących oświadczenia. Jawne informacje z o świadcze ń  majątkowych zosta ły 
opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. 
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BRP.0002.50.2018 Protokó ł  Nr 02018 
z sesji Rady Powiatu Grodziskiego w dniu 17 pa ździernika 2018 r. 

Ad. 8 Informacje Zarz ądu Powiatu Grodziskiego:  
a) o pracy Zarządu w okresie mi ędzy sesjami:  

Informacje Zarz ądu Powiatu przekaza ł  Starosta Grodziski Marek Wie żbicki, a z zakresu 
spraw finansowych Skarbnik Powiatu Ewa Szadkowska (informacje stanowi ą  załącznik 
nr 8 do niniejszego protoko łu). 

b) o wykonaniu uchwa ł  Rady Powiatu Grodziskiego:  
Starosta Grodziski Marek Wieżbicki poinformowa ł , iż  na poprzedniej sesji podj ętych zosta ło 
9 uchwa ł , które zosta ły przekazane do Nadzoru Prawnego Wojewody Mazowieckiego, 
z czego 3 dot. spraw finansowych przes łano do Regionalnej Izby Obrachunkowej. Do dnia 
dzisiejszego brak jest informacji, aby w stosunku do uchwa ł  zosta ły podjęte czynności 
nadzorcze Wojewody. 

Ad. 9 Informacje Przewodnicz ącego Rady Powiatu Grodziskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Micha ł  Ś liwiński poinformowa ł  o kalendarzu imprez na 
listopad oraz odczyta ł  pismo, które wp łyn ęło na ręce Starosty od Rady Ordynatorów i Dyrekcji 
Szpitala Zachodniego (kopia pisma stanowi za łącznik nr 9 do niniejszego protoko łu). 

Ad. 10 Interpelacje i zapytania.  

Radni nie wnieś li interpelacji ani zapyta ń . 

Ad. 11 Przyjęcie protoko łu z XLIX sesji Rady Powiatu Grodziskiego.  

Rada Powiatu Grodziskiego bez uwag, jednog łośnie przyj ęła protokó ł  z XLIX sesji Rady 
Powiatu Grodziskiego. 

Ad. 12 Sprawy różne i wolne wnioski.  

Radna Bogumi ła Karp zg łosi ła, iż  w zwi ązku z budową  drogi ekspresowej S 8 w Żabiej Woli 
na ul. Warszawskiej w miejscu, gdzie łączy się  ona z drog ą  lokaln ą  powstał  problem. Wzd łuż , 
łuku u łożono nowy, ale zbyt wąski chodnik (stary odcinek chodnika zosta ł  rozebrany). Wąski 
chodnik w tym miejscu jest niebezpieczny dla jego u żytkowników, dlatego też  radna poprosi ła 
o przywrócenie dawnej szeroko ści chodnika. Pismo w tej sprawie radna Bogumi ła Karp złożyła 
na ręce Starosty. 

Ad. 13 Zamkni ęcie L nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Grodziskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Micha ł  Ś liwi ński o godz. 18 00  zamkn ął  L nadzwyczajną  
sesję  Rady Powiatu Grodziskiego. 

protokołowała: Ewa Tatarek 

Wiceprzewodniczący Rady 

Michał  Śliwiński 
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